
<< Oficial >>

>>>>>INCREMENTO APUESTA CADENA $ 60.000<<<< << Oficial >>

<< Oficial >>

PREMIO TRANSPORTISTAS Y FORRAJEROS
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado. 

Peso 57 kilos. 6 años y más edad: 55 kilos.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 140.000 $ 70.000 al 1º ; $ 28.000 al 2º; $ 18.900 al 3º; $ 12.600 al 4º; $ 7.000 al 5º y $ 3.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA, DOBLE y CUATERNA $ 10

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON CESAR 8P 3T 5T 2Z 7T 1 GATO SALVADO 57 PERALTA JORGE L. 5 M Z ALL CAT-SALVADA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

LINDA SIEMPRE (LA PL 0L 0S 5S 0L 9L 2 MILONGUERO RYE 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 5 M Z FLOWING RYE-DE MILONGA CAMERA LUCAS A. AZUL

MINGO Y LA MARUCA (V 4S 5S 4S 0Z 4Z 3 ALCA LEF 57 OSUNA JOSE A. 5 M Z HURRICANE CAT -SCOOT OVER SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

EL GARY      0Z 0L 0L 0L 4 VULE 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 M Z CITYSCAPE -VULA GILES MARIANO H. O. AZUL

STUD EL TERO 8Z 6Z 9L 5Z 6Z 5 MAD GALA (H) 53 PEREZ GULLO C. S. -3 6 H T MAD SPEED-GALLANT ONE GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL

DON LOLO (SANTA ROSA 9L 7L 2T 0P 8L 6 LUNITA PAMPEANA (H) 55 TORRES ROBERTO M. 5 H A VONET-SERENA ROAD TORRES MARIANO A. AZUL

POCO A POCO ( LA PLA                          7 MISS ATORRANTE 57 AVENDAÑO JOSE M. -3 5 M ZC STORMY HANDY-MISS ROSITA GOÑI HECTOR M. AZUL

DOBLE VIDA 8L 6L 5Z 8Z 3Z 8 FIESTIN 55 PAIZ LEANDRO J.-4 8 M Z BENEDICTIN-FIESTA TOWN TORRES ARIEL H. AZUL

CHICO CARLOS (RIO IV 4Z 5Z 0Z 4Z 2Z 9 UN NUGATON 55 PAEZ ALEXIS J. 7 M A FRAGONARD-UNA CANZONE ARRATE YESICA S. AZUL

LA CORNALINA (TANDIL 5S 3Z 0T 0T 8T 10 CRAZY EIGHT 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 6 M Z LINGOTE DE ORO -TOCALADENUEVOS VILLARRUEL CESAR A. TANDIL

EL TENDON                        0Z 11 EMIR 57 PORTILLO OVELAR A. 5 M A PURE PRIZE -ENFEITE WAGNER DANTE A. AZUL

HARAS MI GRAN SUEÑO 5T 2T 2T 6T 2T 12 EL BETO VARELA 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z MY GOLAN-VICTORIOSA SLAM MILAN JUAN C. TANDIL

ESLEJOS 2Z 2Z 4T 0T 6Z 13 EMI STAI (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 H A TETELESTAI -LADY SOLE TORRES JORGE A. AZUL

SOL DE OTOÑO            7Z 9Z 0Z 14 KUYEN LEF (H) 55 DELLI QUADRI IGNACIO -4 5 H Z ART MASTER -L'AMOURETTE MATTEO HUGO O. AZUL

LA FRANCIA (PALERMO)      8S 8S 8Z 6Z 15 WOK 57 LOPEZ EVER A.-4 5 M Z LIFE OF VICTORY-ANITA TAHO PEREZ FERNANDO E. AZUL

PREMIO TALABARTEROS Y HERRADORES
Todo caballo de 6 años y más edad ganador de una o dos carreras. 

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 140.000 $ 70.000 al 1º ; $ 28.000 al 2º; $ 18.900 al 3º; $ 12.600 al 4º; $ 7.000 al 5º y $ 3.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA, DOBLE y CADENA $ 10

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
MARCELA Y YO 2Z 7Z 4Z 0P 4Z 1 MISIONERA LETAL (H) 53 OSUNA JOSE A. 6 H Z DON LETAL-BLIK ESCAY JUAN J. AZUL

LA VERO 3L 7P 7L 2L 0Z 2 ARCHIPENKO 57 MARTINEZ ELIAS D.-3 6 M Z ANGIOLO-EXPRESS PLUS CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

LA JOSEFA 6T 3S 3Z 0Z 0Z 3 SKY PRANKISH 55 DELLI QUADRI I.-4 6 M Z SKAGWAY-GOOD PRANKISH CABRERA JUAN A. AZUL

JORGE ABEL (LA PLATA 6L 0P 3Z 9L 3Z 4 MASTER OF TIME 57 PORTILLO OVELAR A. 6 M Z MASTER OF HOUNDS-CONAGRA WAGNER DANTE AZUL

EL PAGARE 0L 0L 4Z 2Z 0Z 5 BAMBINA LU (H) 53 PERALTA JORGE L. 6 H T LUNATICO EMPEROR-BALI PERALTA JOSE L. AZUL

EL VIAJANTE 9Z 4Z 9S 7Z 8Z 6 FAVORITA SPEED (H) 53 ALEGRE HUGO H.-4 6 H Z EPSILOM-FAVORITY ROLSIN JOSE O. AZUL

MOZO BACAN (LA PLATA 3P 3L 9T 2Z 5Z 7 BIRTWISTLE 57 TORRES ROBERTO M. 7 M A INCURABLE OPTIMIST -IT'S A LAD BUSTAMANTE PABLO M. TANDIL

LA FAMILIA 0Z 2L 9L 0Z 0Z 8 BRUJO DIABOLICO 55 PAIZ LEANDRO J.-4 7 M Z SKAGWAY -VENUS QUEEN HUERTA CESAR O. AZUL

MICHACA (TANDIL) 5L 5S 9L 6T 2L 9 PALOMITA DE MAIZ (H) 53 RONCOLI ORLANDO P. 6 H T ZENSATIONAL -PALOMA BLANCA CASCO ALFREDO E. (. TANDIL

PREMIO DOMADORES Y VAREADORES
Todo caballo de 4 años años que no haya ganado. 

Peso 57 kilos. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 170.000 $ 85.000 al 1º ; $ 34.000 al 2º; $ 22.950 al 3º; $ 15.300 al 4º; $ 8.500 al 5º y $ 4.250 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA y DOBLE $ 10 - CUATERNA $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
RUBEN Y RUBEN            0Z 0Z 9P 1 FAST HAPPY 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M Z FILOSO EMPEROR-SILLINESS ZALAZAR RAMON O. AZUL

LOS PAREJEROS (TANDI                        0T 2 LILIBET (H) 55 AVENDAÑO JOSE M.-3 4 H Z EJEKUTOR-LINIATTA OJEDA GABRIEL J. TANDIL

GRAN ROBERT 3L 0L 8L 9L 4Z 3 ARTE DIGITAL 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z ANGIOLO-DOñA STRECH HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

LOS RELINCHOS 6Z 3L 0L 9L 0Z 4 SEÑOR DEL PURO 57 LOPEZ EVER A.-4 4 M T DON INCAUTO-ELLA ES PURA BRAVO NESTOR AZUL

ALFONSINA                          5 KE ROCIO (H) 55 FERNANDEZ RUBEN O.-4 4 H Z KEWELL-PONDEROMA CONTRERAS DOMINGO AZUL

LA CARMELA (RIO IV)) 8T 3Z 0L 5P 5Z 6 JUGADORA CELEBRE (H) 55 MARTINEZ ELIAS D.-3 4 H A FARSANTE CELEBRE-LUCY GAME CARDOSO OMAR A. AZUL

ZARRACHINO 2T 3T 3T 5Z 5Z 7 MAY BE YES (H) 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-RED HOT SARNO GONZALO A. AZUL

HUANGUELEN (LA PLATA 0L 0T 2T 6Z 5T 8 EL DE CATA 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z ASPIRE (USA)-CATA FOR SALE CASCO ALFREDO E. TANDIL

EL ROLLO                        8T 9 REINA SUPERADA (H) 55 CUBILLAS JUAN S. -4 4 H T ES RICHARD-SEñORA SUPERADA MARINO MANUEL J. LA PLATA

EL FILETE                  8Z 0Z 10 BOSCO JOE 57 TORRES ROBERTO M. 4 M ZC EL BOSCO-AMAMELIS CABRERA ALFREDO A. AZUL

DOS MALVINEROS                        0S 11 CONSENTIDO MARO 57 DELLI QUADRI IGNACIO -4 4 M A GLOBAL HUNTER-CON MUCHO AMOR ALONSO JUAN A. AZUL

TAB Y LAB                        0L 12 BOSCO VASCO 57 PAEZ ALEXIS J. 4 M Z EL BOSCO-ROMHEDORA BALDATTA ANDRES B. AZUL

HS. LA ARGENTINA      9Z 9Z 0S 0Z 13 BUCKLEY 57 DOMINGUEZ LEANDRO E.-4 4 M A INCURABLE OPTIMIST (USA)-HIGHW SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

ROGER EDGARDO                          14 INDIO CHIMENTERO 57 PEREZ GULLO C. S.-3 4 M A EL CHIMENTERO-LINDA SOL ORTIZ VICTOR O. AZUL

LA TOTORITA                        0S 15 WINDY (H) 55 PORTILLO OVELAR A. 4 H A ANGIOLO-WINSY DAYLIGHT FURH JUAN D. AZUL
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PREMIO PEONES , CAPATACES Y SERENOS
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de una o dos carreras. 

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 150.000 $ 75.000 al 1º ; $ 30.000 al 2º; $ 20.250 al 3º; $ 13.500 al 4º; $ 7.500 al 5º y $ 3.750 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA $ 10 - TRIPLO EXTRA $ 20 - DOBLE EXTRA $ 30

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS ALUMNISTAS 0L 2Z 0L 0Z 4Z 1 MIMADO KNOCK 55 LOPEZ EVER A. -4 5 M Z KNOCK-RAPSODICA PEREZ FERNANDO E. AZUL

DON RUFINO (TANDIL) 3L 2L 3L 0P 3Z 2 SIVORI 55 PERALTA JORGE L. 5 M A LUHUK-BELLAS ARTES MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

ABROJITO 1Z 3Z 3Z 9L 3S 3 ALMITA TRISTE (H) 55 MARTINEZ ELIAS D.-3 5 H T UNBRIDLE'S DREAM-VENUS QUEEN CABRERA ALFREDO A. AZUL

EL NIETO 7T 0Z 9T 3Z 4Z 4 VUELO LETAL 57 PEREZ GULLO CARLOS S.-3 5 M A DON LETAL-FLIGHT PACK GOMEZ SERGIO R. AZUL

EL PARQUE 0Z 0P 0Z 8T 0S 5 SEÑOR POPORIN 55 PAEZ ALEXIS J. 5 M T VONET-SEÑORITA FITZ GUTIERREZ RUBEN A. AZUL

HARAS GRAN AMIGO (MD 1L 0L 0L 6L 8T 6 QUARTERMASTER (H) 55 CUBILLAS JUAN S. -4 5 H Z ASPIRE-QUITA GLORY LIPPO RICARDO J. AZUL

LA VERO 4L 8L 3L 5L 6Z 7 STEP NOV 55 RONCOLI ORLANDO P. 5 M A TERMI NOV-STEP NOV CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

ABUELO ALFREDO 8L 0L 1Z 0L 9Z 8 KNOCK CUADRERO 55 OSUNA JOSE A. 5 M Z KNOCK-OBA BID SARNO GONZALO A. AZUL

SANTOS (CDIA) 0Z 5S 2T 6Z 1S 9 TITISEE 57 AVENDAÑO JOSE M.-3 5 M Z CITYSCAPE -TIROLESA HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

LA CARACHA 0L 1Z 7Z 7T 0Z 10 AMIGUITO GRANDE 55 PORTILLO OVELAR A. 5 M A ENDORSEMENT -GRANDEZA RUIZ ROBERTO P. AZUL

DON CESAR 6P 1Z 1Z 2Z 5Z 11 GREAT SEPOY 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M Z GREAT CHAMPION-SECRETARIA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

DOBLE VIDA 8Z 0S 5Z 8T 7Z 12 CHOLITO MIO 55 ALEGRE HUGO H.-4 5 M T MISTER CHOLO-DANCING WELLS TORRES ARIEL H. AZUL

LA VIZCAINA 4S 2Z 8T 4S 6L 13 GOLD DUBAI 57 TORRES ROBERTO M. 5 M Z E DUBAI -GOLDEN PRIDE HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

HARAS DON TEO 3Z 5T 2Z 5T 1Z 14 MOON OF FIRE (H) 53 PAIZ LEANDRO J.-4 5 H T MAD SPEED-IWALERA SARNO GONZALO A. AZUL

EL CHINGA 0L 1Z 9Z 9Z 9T 15 WAR HERO 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 5 M Z ANDROMEDA'S HERO -BRISTOL WAR PAGANO JUAN M. AZUL

PREMIO ENTRENADORES S.P.C. Y JOCKEYS
Todo caballo de 3 años años que no haya ganado. 

Peso 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos. 
(Los jockyes aprendices sin descargo)

Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA y DOBLE $ 10 CUATERNA $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
QUITITO                          1 MASTER ZULU 56 PAIZ LEANDRO J. 3 M A MASTERCRAFTSMAN-QUEEN HOLLAND PANIAGUA SANTIAGO AZUL

SOL DE OTOÑO                  0P 5L 2 ASIAN ART 56 PERALTA JORGE L. 3 M A ANGIOLO-BERRY BLUE MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

AROMA                  9Z 0Z 3 VANDALICA KAL (H) 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z ANAK NAKAL-VANDALICA SPA LOSARDO HECTOR A. AZUL

LOS AGUSTINES (TANDI                  3T 7T 4 SUNNY PARADISE (H) 54 ALEGRE HUGO H. 3 H Z SEBI HALO-PRETTY POWERFUL RIZZO SERGIO D. TANDIL

LOS MELLI MELLI 5Z 2Z 3T 3T 6Z 5 GUESS RIMOUT 56 MARTINEZ ELIAS D. 3 M Z REMOTE -ORPEN GUESS CABRERA JUAN A. AZUL

EL REENCUENTRO (SL) 4T 6S 3T 5Z 2Z 6 BAILAME DESPACIO 56 AVENDAÑO JOSE M. 3 M Z BOARIO-LISTEZA HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

ERIC (TANDIL)            7T 5Z 2T 7 GREAT COMETA (H) 54 CUBILLA JUAN S. 3 H T GREAT CHAMPION-SEÑORA COMETA GOMEZ JULIO C. AZUL

DON ANTONIO (LA PLAT                  0Z 0L 8 COSTA INDIA (H) 54 PAEZ ALEXIS J. 3 H A HURRICANE CAT -TORMENTA INDIA MARINO CARLOS A. C. AZUL

LOS RELINCHOS                  0Z 0L 9 EL BIEN VIVIDO 56 LOPEZ EVER A. 3 M Z ASPIRE -LIVE LIVE CLASS BRAVO NESTOR AZUL

PITINA (PALERMO) 8P 7S 6Z 0S 9Z 10 NICOLETTO 56 TORRES ROBERTO M. 3 M A GRAND REWARD -BEST WISHES PEREZ FERNANDO E. AZUL

PREMIO PERSONAL DE HIPODROMOS
Todo caballo de 4 años años que no haya ganado. 

Peso 57 kilos.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 170.000 $ 85.000 al 1º ; $ 34.000 al 2º; $ 22.950 al 3º; $ 15.300 al 4º; $ 8.500 al 5º y $ 4.250 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA y DOBLE $ 10 - TRIPLO EXTRA $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON JAMEDE                  0S 0S 1 INFATUADO 57 AVENDAÑO JOSE M.-3 4 M Z LATENCY-MISS FAFA RODRIGUEZ SERGIO M. AZUL

TRAGO AMARGO 4T 0L 9S 9S 0Z 2 MASTER PRINT (H) 55 PEREZ GULLO CARLOS S.-3 4 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-IMPRINT GALARCE NOBERTO D. AZUL

5 ESTRELLAS 0L 9Z 4L 8L 8Z 3 ACCELERATION 57 LOPEZ EVER A. -4 4 M A ANGIOLO-LA MUCURA PEREZ MARCELO J. AZUL

LA MARKITA                  0S 0L 4 SOÑADOR NAK 57 RONCOLI ORLANDO P 4 M Z ANAK NAKAL (USA)-TIA SOñADORA SVARYCHESKI DIEGO M. AZUL

DON CHAGUA (TANDIL)      9Z 4Z 0S 9Z 5 LIZARD CORRE 57 FERNANDEZ RUBEN O.-4 4 M A LIZARD ISLAND (USA)-CORRE MUC MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

LA CALIFORNIA 7T 2L 0L 5S 3Z 6 LA VANIDOSA (H) 55 MARTINEZ ELIAS D.-3 4 H Z MOST IMPROVED (GB)-LA VAGUITA CABRERA ALFREDO A. AZUL

ESLEJOS                          7 REINA BONITA (H) 55 NO CORRERA 4 H Z RECAPTURETHEGLORY (USA)-IPECAC TORRES JORGE A. AZUL

EL OVEJA            0Z 0Z 9P 8 FRODITA WAY (H) 55 QUIROGA RAMON A.-4 4 H Z SKAGWAY (USA)-ñA FRODA ARANDA CAMILO I. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 2Z 3S 2P 3Z 6S 9 SCRIBONIA (H) 55 TORRES ROBERTO M. 4 H Z PORTAL DEL ALTO-SUTRI HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

DON YULI (TANDIL) 0S 4S 5S 0P 2T 10 BLACK CAMPERO 57 PAIZ LEANDRO J.-4 4 M Z DONT WORRY-PRIENE MARINO MANUEL J. LA PLATA

EL MORCI 5L 5L 7L 9T 0Z 11 FRANCISCO WAY 57 PORTILLO OVELAR A. 4 M Z SKAGWAY (USA)-VELERA SOY WAGNER DANTE A. AZUL

POBRE VASCO (TANDIL) 4T 8T 6T 7S 2Z 12 DON RICOTE 57 PERALTA JORGE L. 4 M A FRUGAL LARK-ALINEADA TOSS GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL

ABUELOS "E" 7L 0L 0Z 0Z 0Z 13 EASING SERENA (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 H Z MANIPULER-GRECOLATINA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

J.S 22                          14 INGO 57 OSUNA JOSE A. 4 M Z ORPEN-INTUICAO DIRETA FALABELLA LAURA G. TANDIL

EL GARY                          15 TEST DRIVE 57 DOMINGUEZ LEANDRO E.-4 4 M A VALID STRIPES-SHY SUSANA GILES MARIANO H. O. AZUL

PREMIO PERSONAL DE AGENCIAS HIPICAS
Todo caballo de 3 años años que no haya ganado. 

Peso 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos. 
(Los jockyes aprendices sin descargo)

Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA y DOBLE $ 10 - CUATERNA $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL MATRERO                        8S 1 MASTER FAREED 56 FERNANDEZ RUBEN O. 3 M Z MASTER OF HOUNDS-FAREEDA MARTINEZ OSCAR O. AZUL

5 ESTRELLAS      5Z 0S 3Z 5Z 2 BATTLE READY (H) 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H Z INCURABLE OPTIMIST -STORMY SKY CABRERA ALFREDO A. AZUL

LOS VELEZANOS            8S 8S 5S 3 YA NO SER (H) 54 OSUNA JOSE A. 3 H T SIR WINSALOT-SPANAKOPITAS MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

L.H. DE AZUL            8P 5P 3P 4 LA DE LA OCHAVA (H) 54 PERALTA JORGE L. 3 H Z ASPIRE -OCHA NOZZA DELMA L. B. AZUL

LA IRENE (LA PLATA) 5L 8Z 3Z 6P 0Z 5 CINNAMON STAR 56 TORRES ROBERTO M. 3 M A DE TROMPA-ESTRELLA FINA HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

LOS AGUSTINES (TANDI                  6T 6T 6 JOHAN WINE 56 ALEGRE HUGO H. 3 M Z CURIOSO JOHAN-STRAWBERRY WINE RIZZO SERGIO D. TANDIL

EL MENCHI            0Z 9T 4Z 7 COCO NAK 56 PAEZ ALEXIS J. 3 M Z ANAK NAKAL -BOTAVARA SPA LOZANO ALEJANDRO R. AZUL

YAVERAN      0P 8S 0S 0S 8 FAHDA (H) 54 PORTILLO OVELAR A. 3 H Z ZENSATIONAL -FAST STEP FURH JUAN D. AZUL

ABUELO "E"            0Z 6L 6Z 9 MISS QUEENY (H) 54 PAIZ LEANDRO J. 3 H Z EJEKUTOR-UNANIMA HUERTA CESAR O. AZUL
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PREMIO INDUSTRIA HIPICA
Todo caballo de 3 años que no haya ganado. 
Peso 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos. 

(Los jockyes aprendices sin descargo)
Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA y DOBLE $10 - TRIPLO FINAL $ 30 -

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL LUCERO II                  8P 5Z 1 MISIL BAILARINA (H) 54 BAIGORRIA JONATHAN D. 3 H Z DADO VUELTA-LA BAILESA MANGANIELLO LUIS H. AZUL

ZOE                  0Z 0Z 2 SPARTANA (H) 54 OSUNA JOSE A 3 H A GLOBAL HUNTER-SPANISH GUITAR ( HERNANDEZ HECTOR M. TANDIL

HS. LA ARGENTINA                        3Z 3 BLOOMING GENIUS 56 DOMINGUEZ LEANDRO E. 3 M A INCURABLE OPTIMIST (USA)-MALVA SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

EL TENDON                          4 SEÑORA MILAGROSA (H) 54 PERALTA JORGE L. 3 H T DON INCAUTO-MILAGRO SPIRIT PERALTA JOSE L. AZUL

LA IRENE (LA PLATA)                          5 PELEADORA KAL (H) 54 TORRES ROBERTO M. 3 H Z ANAK NAKAL (USA)-FIGTH TO WIN GOÑI SILVIO G. AZUL

LOS VELEZANOS                        7Z 6 SWORD 56 PORTILLO OVELAR A. 4 M A HORSE GREELEY (USA)-LADY SHY MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

EL LIWE            5Z 0Z 9Z 7 LA DE CATALINA (H) 54 FERNANDEZ RUBEN O. 3 H Z ASPIRE (USA)-CATA FOR SALE MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

DON SANTIAGO (PALERM                  7Z 3Z 8 DIVERTIDISIMA (H) 54 AVENDAÑO JOSE M. 3 H Z DYNAMIX (USA)-SENSUALISIMA MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

BUEN DIA (TANDIL)            0L 5T 3T 9 HUAPANGO 56 ALEGRE HUGO H. 3 M Z EMMANUEL-STORMY HECHIZA TEVEZ OSCAR A. TANDIL

EL HAREN                0Z 2Z 10 DON OLAF 56 QUIROGA RAMON A. 4 M Z DON LETAL-INDURA ARANDA CAMILO I. AZUL

INDIO ONA (PALERMO)                          11 EL TERRAQUEO 56 PAIZ LEANDRO J. 3 M Z ASPIRE (USA)-TIERRA ESCONDIDA NOZZA DELMA L. B. AZUL

ABUELO FLORO                       0Z 12 MISSANDEI (H) 54 PAEZ ALEXIS J 3 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-STRIPES ARANDA CAMILO I. AZUL

ESPECIAL JOSE ANTONIO PEREZ
Todo caballo de 4 años y más edad ganador.

Peso 57 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador clásico .
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 300.000 $ 150.000 al 1º ; $ 60.000 al 2º; $ 40.500 al 3º; $ 27.000 al 4º; $ 15.000 al 5º y $ 7.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA $ 10 - DOBLE FINAL $ 30

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA VERO 6L 6L 8L 9S 2Z 1 MASTER MAGO 57 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 4 M Z MASTER OF HOUNDS-SEANCE CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

PERSEVERANCIA 7L 4S 4S 1Z 6P 2 AMPERYON 57 PORTILLO OVELAR A. 4 M Z ANGIOLO-ASEDIADA EMPER FURH JUAN D. AZUL

JOSE LUIS (TANDIL) 0S 5S 9T 1T 0L 3 YANKEE ICON 57 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 4 M Z SIXTIES ICON -YAZMIN MARINO MANUEL J. LA PLATA

CHOLOE (LA PLATA) 1S 1S 3P 3P 2P 4 LUCKINESS MAN 57 MARTINEZ ELIAS D.(2DA.CA 4 M A MAD SPEED-VONAGE HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

LOS NONOS (NEUQUEN) 6P 2P 3P 6P 3Z 5 CALFU LEF 57 PERALTA JORGE L. 7 M Z E DUBAI -ENGAñADA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

ARAUCANO 1Z 1Z 1T 1T 2Z 6 LUCK FORTUNE 57 RONCOLI ORLANDO P. 6 M A LUCK MONEY -KIRIBATI NOYA NORMAN D. TANDIL

ESTACION DURAÑONA ( 1Z 5P 8P 5Z 0S 7 CAZADERO 57 PAEZ ALEXIS J. 4 M Z EJEKUTOR-CAZADORA MEDINA CLAUDIO P. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 1T 2Z 4L 1Z 5S 8 CLAIREMONT 57 TORRES ROBERTO M. 5 M Z CIMA DE TRIOMPHE-CLAIRE SIMOFF HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

BAR ROYAL (CORDOBA) 4S 7S 8S 8S 1Z 9 MEDIUM WILL (BRZ) 57 AVENDAÑO JOSE M.(2DA.CA 5 M Z CAPE TOWN-ERMENEGILDA HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

PREMIO JOSE OSVALDO ROLSIN
Todo caballo de 3 años que no haya ganado. 
Peso 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.

(Los jockyes aprendices sin descargo)
Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 10 - IMPERFECTA FINAL $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ZARRACHINO            0S 6P 0S 1 LE CAPITAN 56 PAIZ LEANDRO J. 3 M Z LE BLUES-COORDINATE AXIS SARNO GONZALO A. AZUL

SANTOS (CDIA)                          2 SPLENDID ONE (H) 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H Z CAFRUNE -GALLANT ONE HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

DON CHAGUA (TANDIL)      0P 0P 0L 6Z 3 CAFE HIPICO 56 FERNANDEZ RUBEN O. 3 M Z MANIPULATOR-COMO MI HERMANA (U MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

LA POBREZA                          4 SIGFRIANO 56 DELLI QUADRI IGNACIO 3 M Z SIGFRID-SIEMPRE FAMOSA RODRIGUEZ CLAUDIO A.

5 ESTRELLAS                          5 SEÑORA DEL TRONO (H) 54 LOPEZ EVER A. 3 H Z DON INCAUTO-POR SER REINA PEREZ MARCELO J. AZUL

HS. LA ARGENTINA                  0Z 8Z 6 TAKE THE SKY (H) 54 PAEZ ALEXIS J. 3 H Z ASPIRE (USA)-TIA TATIANA SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

TRES AMIGOS                  8Z 4Z 7 LA DE DIOR (H) 54 3 H Z ASPIRE (USA)-COLONIA CLASS CONSTANCIO ALEXIS D. AZUL

JOSE IGNACIO                          8 TROPICANA WAY (H) 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z SKAGWAY (USA)-TROPICAL LISTA ROMEO MIGUEL A. AZUL

LA TOTORITA                  0Z 5Z 9 DOÑA CLORINDA (H) 54 PORTILLO OVELAR A. 3 H Z CITYSCAPE (GB)-WINSY DAYLIGHT FURH JUAN D. AZUL

LOS VELEZANOS 7P 0P 3L 9Z 8Z 10 GRACIA DIVINA (H) 54 PERALTA JORGE L. 3 H Z ECOLOGO-BARRACA NISTEL MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

DON CESAR                          11 ELISA LETAL (H) 54 BAIGORRIA JONATHAN D. 3 H Z DON LETAL-ELISON BONGIORNO BRIAN L. AZUL

FELIX JORGE                          12 GIORGIO VERGANO 56 PEREZ GULLO CARLOS S 3 M ZC GLOBAL HUNTER-GIVEBACK GOÑI JUAN M. TANDIL

MAMA ISABEL (TANDIL)            2Z 6Z 2Z 13 QUE GENARITA (H) 54 OSUNA JOSE A. 3 H Z ALIWEN-FILANTROPA AMADEO FERNANDO A. TANDIL



S.P.C CARRERA N°
ACCELERATION 6° {3}
ALCA LEF 1° {3}
ALMITA TRISTE 4° {3}
AMIGUITO GRANDE 4° {10}
AMPERYON 9° {2}
ARCHIPENKO 2° {2}
ARTE DIGITAL 3° {3}
ASIAN ART 5° {2}
BAILAME DESPACIO 5° {6}
BAMBINA LU 2° {5}
BATTLE READY 7° {2}
BIRTWISTLE 2° {7}
BLACK CAMPERO 6° {10}
BLOOMING GENIUS 8° {3}
BOSCO JOE 3° {10}
BOSCO VASCO 3° {12}
BRUJO DIABOLICO 2° {8}
BUCKLEY 3° {13}
CAFE HIPICO 10° {3}
CALFU LEF 9° {5}
CAZADERO 9° {7}
CHOLITO MIO 4° {12}
CINNAMON STAR 7° {5}
CLAIREMONT 9° {8}
COCO NAK 7° {7}
CONSENTIDO MARO 3° {11}
COSTA INDIA 5° {8}
CRAZY EIGHT 1° {10}
DIVERTIDISIMA 8° {8}
DON OLAF 8° {10}
DON RICOTE 6° {12}

S.P.C CARRERA N°
DOÑA CLORINDA 10° {9}
EASING SERENA 6° {13}
EL BETO VARELA 1° {12}
EL BIEN VIVIDO 5° {9}
EL DE CATA 3° {8}
EL TERRAQUEO 8° {11}
ELISA LETAL 10° {11}
EMI STAI 1° {13}
EMIR 1° {11}
FAHDA 7° {8}
FAST HAPPY 3° {1}
FAVORITA SPEED 2° {6}
FIESTIN 1° {8}
FRANCISCO WAY 6° {11}
FRODITA WAY 6° {8}
GATO SALVADO 1° {1}
GIORGIO VERGANO 10° {12}
GOLD DUBAI 4° {13}
GRACIA DIVINA 10° {10}
GREAT COMETA 5° {7}
GREAT SEPOY 4° {11}
GUESS RIMOUT 5° {5}
HUAPANGO 8° {9}
INDIO CHIMENTERO 3° {14}
INFATUADO 6° {1}
INGO 6° {14}
JOHAN WINE 7° {6}
JUGADORA CELEBRE 3° {6}
KE ROCIO 3° {5}
KNOCK CUADRERO 4° {8}
KUYEN LEF 1° {14}

S.P.C CARRERA N°
LA DE CATALINA 8° {7}
LA DE DIOR 10° {7}
LA DE LA OCHAVA 7° {4}
LA VANIDOSA 6° {6}
LE CAPITAN 10° {1}
LILIBET 3° {2}
LIZARD CORRE 6° {5}
LUCK FORTUNE 9° {6}
LUCKINESS MAN 9° {4}
LUNITA PAMPEANA 1° {6}
MAD GALA 1° {5}
MASTER FAREED 7° {1}
MASTER MAGO 9° {1}
MASTER OF TIME 2° {4}
MASTER PRINT 6° {2}
MASTER ZULU 5° {1}
MAY BE YES 3° {7}
MEDIUM WILL (BRZ) 9° {9}
MILONGUERO RYE 1° {2}
MIMADO KNOCK 4° {1}
MISIL BAILARINA 8° {1}
MISIONERA LETAL 2° {1}
MISS ATORRANTE 1° {7}
MISS QUEENY 7° {9}
MISSANDEI 8° {12}
MOON OF FIRE 4° {14}
NICOLETTO 5° {10}
PALOMITA DE MAIZ 2° {9}
PELEADORA KAL 8° {5}
QUARTERMASTER 4° {6}
QUE GENARITA 10° {13}

S.P.C CARRERA N°
REINA BONITA 6° {7}
REINA SUPERADA 3° {9}
SCRIBONIA 6° {9}
SEÑOR DEL PURO 3° {4}
SEÑOR POPORIN 4° {5}
SEÑORA DEL TRONO 10° {5}
SEÑORA MILAGROSA 8° {4}
SIGFRIANO 10° {4}
SIVORI 4° {2}
SKY PRANKISH 2° {3}
SOÑADOR NAK 6° {4}
SPARTANA 8° {2}
SPLENDID ONE 10° {2}
STEP NOV 4° {7}
SUNNY PARADISE 5° {4}
SWORD 8° {6}
TAKE THE SKY 10° {6}
TEST DRIVE 6° {15}
TITISEE 4° {9}
TROPICANA WAY 10° {8}
UN NUGATON 1° {9}
VANDALICA KAL 5° {3}
VUELO LETAL 4° {4}
VULE 1° {4}
WAR HERO 4° {15}
WINDY 3° {15}
WOK 1° {15}
YA NO SER 7° {3}
YANKEE ICON 9° {3}


